2024-2026 年湖南省分公司现金自助设备维保服务项目 (第二次)中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受中国邮政集团有限公司湖南省分公司的委托,对其 2024-2026 年湖南省分公司现金自助设备维保服务项目(第二次)(采购编号: HNXZ-2023-LYFGS-RKZB-0888-20)进行了公开招标方式采购。本项目于 2024 年 12 月 09 日下午 14:00(北京时间)在湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司进行开标会议。评标委员会按照招标文件规定的评标办法进行评标,经过评标委员会综合评议,推荐中标候选人公示如下:

第一中标候选人: 深圳广电银通金融电子科技有限公司

第二中标候选人: 东方通信股份有限公司

第三中标候选人: 大连金兰电子技术有限公司

本公告公示期: 2024年12月09日起至2024年12月12日17:00时结束,公示期内,招标代理受理有单位公章和个人署名,反映真实情况的异议。公示期满,若无异议,招标人将确定第一中标候选人为中标人并发出中标通知书。

特此公告!

招标人:中国邮政集团有限公司湖南省分公司

地 址:湖南省长沙市东二环 710 号

联系人: 张女士

电 话: 0731-85988451

采购代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址:长沙市芙蓉区东二环一段1139号(湖南国际商务中心二楼)

联系人: 戴先生、桂女士

联系方式: 0731-85892066

电子邮箱: hnxz gd@163.com